
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

V

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x 0 0

Druh zadávacího řízení:

Důvody zrušení zadávacího řízení:

Za zadavatele

VŠEM DODAVATELŮM

CPA DELFÍN, příspěvková organizace

Slovácké nám. 2377, 688 01 Uherský Brod

Mgr. Vlastimil Šmíd, ředitel 

71177108

dodávkystavební práce

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Uherském Brodě

Mgr. Vlastimil Šmíd, ředitel 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila 30.500.000,00 Kč bez DPH bez vyhrazené změny závazku. 

Zároveň bylo stanoveno, že předpokládaná hodnota zakázky bez vyhrazených změn závazku je maximální 

nabídkovou cenou veřejné zakázky.

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek celkem tři nabídky. Po provedeném hodnocení nabídek a 

posouzení nabídky první v pořadí, u níž byla nabídková cena bez DPH nižší než předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky, bylo zjištěno, že nabídka nesplňuje stanovené zadávací podmínky. Nedostatky podané nabídky nebyly 

odstraněny ani na základě žádosti o objasnění nabídky dle § 46 zákona. Vzhledem k této skutečnosti byl 

účastník, který podal nabídku s nevýhodnější nabídkovou cenou bez DPH (hodnotící kritérium), vyloučen. 

Zbývající dva účastníci podali nabídky, jejichž nabídková cena výrazně překračovala předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky.

Za hlavní cíl zadávání veřejných zakázek je obecně a ustáleně považováno účelné vynakládání veřejných 

prostředků a efektivní alokace veřejných zdrojů. S ohledem na tento fakt zadavatel neschválil navýšení 

finančních prostředků na předmětnou akci, a na straně zadavatele se tak vyskytly ekonomické  důvody hodné 

zvláštního zřetele, pro které po něm nelze požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb.,     

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tímto ruší zadávací řízení ve věci veřejné zakázky 

s názvem "CPA Delfín, patrové parkoviště".

CPA Delfín, patrové parkoviště

2020097

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek

služby

Rada města Uherský Brod rozhodla v souladu s § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 

"CPA Delfín, patrové parkoviště"

1


		2021-03-16T09:51:16+0100
	Mgr. Vlastimil Šmíd




